Ropczyce, dnia 27.04.2020 r,
PPZP.271.11.2020

Uczestnicy postepowania
o udzielenie zaméwienia
publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Chechly w
Ropczycach”

. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieri publicznych (t. j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom uczestniczacym w postgpowaniu
tre$é zapytania wraz z odpowiedzia.

Pytanie z dnia_20.04.20_20 r.

Warunki udziatu w postepowaniu — zdolnosé techniczna lub zawodowa:

Zamawiajqcy wymaga aby Wykonawca wykonat w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnogci jest krétszy — w tym okresie, co najmniej dwa
zamowienia polegajjce na budowie boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej wylewanej
o wartosci co najmniej 250 tys. zt brutto kaide.

Czy zamawiajacy dopusci réwniez referencje dotyczgce przebudowy, modernizacji lub remontu boisk
© nawierzchni poliuretanowej wylewanej o wartosci co najmniej 250 tys.?

Odpowieds: Zamawiojqcy nie dopusci referencji dotyczqcych przebudowy, modernizacji lub remontu
boisk o nawierzchni poliuretanowej wylewanej o wartosci co najmniej 250 tys.

Pytania z dnia 24.04.2020 r.

1. W przedmiarze znajduje sie pozycja: Dostawa | montaz wyposazenia boiska do siatkéwki - kosze do
selektywnej zbiérki odpaddw.

W opisie projektu nie widze nic na temat tych koszy, jakiej majg by¢ pojemnosci, z jakiego materiatu
oraz jak montowane?? Prosze o udzielenie takich informacii.

OdpowiedZ: Nalezy wycenic 3 kosze wykonane z polietylenu o poj. min. 60 | kazdy.

2. Czy ujete w SIWZ w dziale Elementy wyposazenia boiska do siatkdwki: siedzisko wolnostojace dla
sedziego wchodzi w sktad zaméwienia?? Jesli tak z jakiego materiatu ma ono by¢ wykonane oraz jakie
ma mieé parametry wielkoéciowe.

Odpowiedz: Naleiy wycenic stanowisko sedziowskie systemowe wykonane z cienkosciennych rur
stafowych malowanych lakierem proszkowym.

3. Prosze rowniez o podanie parametréw tablicy regulaminowej (j.w. materiat, rozmiar).

Odpowiedz: Tablice nalezy wykonac z materiafu pcv o wym. 60x100 cm montowang na ogrodzeniu.



4. Nawierzchnia opisana w projekcie tzn. 30x13x7 mm nie jest konstrukcja wykonywang na takie
obiekty, przy takiej konstrukcji podczas gry pitka moie sie nie odbija¢ prawidtowo, ponadto
nawierzchnia taka nie bedzie miata wymaganych certyfikatéw oraz gwarancji od firmy wykonujacej ja.
Czy Zamawiajqcy zaakceptuje rozwigzania réwnowazne tzn. 35x8x8 mm lub 35x7x7 mm??
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na rozwiqzanie réwnowazne tzn. 35x8x8.mm lub 35x7x7
mm,

‘Wykonawcy 53 zobowigzani uwzgledni¢ powyisza odpowied? podczas sporzadzania i sktadania ofert.
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